
Firmalarca Dağıtılan Broşürlerin ve Market İsmi Yazan
Poşetlerin İlan ve Reklam Vergisine Tabi Olup Olmadığı Hk.
Sayı: 
66813766-175.02[15-2019/3]-227045
Tarih: 
12/08/2020

T.C. 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı

Gelir Kanunları Gelir Vergileri Grup Müdürlüğü

  
 

Sayı : 66813766-175.02[15-2019/3]-E.227045 12.08.2020
Konu : Firmalarca dağıtılan broşürlerin ve

market ismi yazan poşetlerin ilan ve
reklam vergisine tabi olup olmadığı
hk.

 

 

İlgide kayıtlı  özelge talep formunuz ve eklerinin incelenmesinden, firmalar tarafından dağıtılan
kitapçık şeklinde çift taraflı ve birden fazla sayfası bulunan el ilanlarının adet olarak mı yoksa
yön/sayfa bazında mı ilan ve reklam vergisine tabi tutulacağı ile işyerlerinde kullanılan, üzerinde
işyerine ait logo veya market ismi yazan poşetlerin ilan ve reklam vergisine tabi olup olmayacağı
hususlarında yaşanan tereddütleri  gidermek için konuyla ilgili  olarak Başkanlığımız görüşünün
sorulduğu anlaşılmaktadır.

 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 12 nci maddesinde, belediye sınırları ile mücavir alanları
içinde yapılan her türlü ilan ve reklamın, ilan ve reklam vergisine tabi olduğu; 13 üncü maddesinde,
ilan ve reklam vergisinin mükellefinin, yurt dışından gönderilen ilan ve reklamlar dahil olmak üzere,
ilan ve reklamı kendi adına yapan veya yaptıran gerçek veya tüzel kişiler olduğu, ilan ve reklam
işlerini mutat meslek olarak ifa edenlerin, başkaları adına yaptıkları ilan ve reklamlara ait vergileri
mükellefler  adına  ilgili  belediyeye  yatırmaktan  sorumlu  oldukları;  15  inci  maddesinin  birinci
fıkrasının  5  inci  bendinde,  ilan  ve  reklam  amacıyla  dağıtılan  broşür,  katalog,  duvar  ve  cep
takvimleri, biblolar veya benzerlerinin her biri için en az 0,01 TL, en çok 0,25 TL ilan ve reklam
vergisi alınacağı hüküm altına alınmıştır.

 

Buna göre,

 

- 2464 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasının 5 inci bendi uyarınca ilan ve reklam
amacıyla dağıtılan broşür veya benzerlerinin her biri için ilan ve reklam vergisi alınacağından,
firmalar tarafından dağıtılan kitapçık şeklinde çift taraflı ve birden fazla sayfası bulunan broşür
veya benzerlerinin adet üzerinden ilan ve reklam vergisine tabi tutulması,

 

http://www.gib.gov.tr/firmalarca-dagitilan-brosurlerin-ve-market-ismi-yazan-posetlerin-ilan-ve-reklam-vergisine-tabi-olup
http://www.gib.gov.tr/firmalarca-dagitilan-brosurlerin-ve-market-ismi-yazan-posetlerin-ilan-ve-reklam-vergisine-tabi-olup


- İşyerlerinde satılan ürünlerin taşınması amacıyla kullanılan, üzerinde işyerine ait logo veya market
ismi yazan poşetlerin, 2464 sayılı Kanunun yukarıda belirtilen hükümleri kapsamındaki eşyalardan
olmadığından, ilan ve reklam vergisine tabi tutulmaması

 

 gerekmektedir.

 

 Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


